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Karta katalogowa produktu

LOGOZABAWY Z NAKLEJKAMI TRELELELKI I TURUTULKI

"Trelelelki i turutulki. Logozabawy z naklejkami" wspomaga naukę
mówienia dzieci. To książeczka idealna do ćwiczenia mowy w
domu, czy po czasie spędzonym w przedszkolu. Książeczki dla
dzieci w wieku 4-5 lat są bardzo pomocnym narzędziem
wspierającym intensywny rozwój małego człowieka w tym okresie.
Czytanie książeczek ma liczne zalety i przyspiesza rozwój dzieci w
różnych aspektach: Przyspiesza zdolność zrozumienia historii, co
wpływa na rozwój intelektualny małego człowieka. Poprzez lekturę
rozwija się w nich zainteresowanie światem. Ta książka z całą
pewnością pobudzi malucha do zadawania niekończących się
pytań. Piękne, kolorowe obrazki rozbudowują wyobraźnię,
wzmacniają przeżycia i zwiększają kreatywność. Czytanie jest
także doskonałym sposobem szlifowania umiejętności mowy i
umiejętności opowiadania. Czytanie to wspaniała rozrywka dla
dziecka i opiekuna. Spędzając wartościowo czas z maluchem,
budujesz z nim relację. Książka ma miękką oprawę, dzięki czemu
wygodnie się ją czyta np. gdy czekamy w kolejce do fryzjera. Jeśli
po ukończeniu książki, Twoje dziecko będzie chciało poznać więcej
przygód bohaterów tej serii, nie zastanawiaj się i sprawdź także
następne bajki z cyklu "Logozabawy z naklejkami". Jest to krótka
lektura - jej długość: 24 str. Dzieci w wieku przedszkolnym
zazwyczaj preferują krótsze, ilustrowane książki. Mogą czytać
przez kilka minut na raz, z przerwami na rozmowę o ilustracjach
lub zadawanie pytań. Każde dziecko jest inne i ich szybkość
czytania jest różna. Niektóre dzieci mogą mieć problem z dłuższym
skupieniem uwagi, podczas gdy inne mogą pochłaniać książkę
przez długi czas.

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA WZS1239
Kod kreskowy 9788382991239
Nazwa produktu LOGOZABAWY Z NAKLEJKAMI TRELELELKI I TURUTULKI
Kategoria Edukacyjne
Marka ZIELONA SOWA
Klasa Standard
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